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Number Tee nimi Algus Lõpp Lõik TUNNUS SIHT1 OMVORM AK lepingu 
nr

Kasutus-
viis

Tee liik L_AADRESS AY_NIMI

4780028 Lõetsa-Lalli tee 2183 2220 37 47801:005:0111 Maatulundus Eraomand sundvaldus avalik maantee Tähvena Lalli küla
4780237 Bukino tee 23 120 97 47801:008:0753 Transpordimaa Eraomand sundvaldus avalik maantee Kuivastu sadam Kuivastu küla
4780237 Bukino tee 120 188 68 47801:008:0026 Elamumaa Eraomand sundvaldus avalik maantee Mihkli Kuivastu küla
4780237 Bukino tee 188 234 46 47801:008:0031 Elamumaa Eraomand sundvaldus avalik maantee Kuuse Kuivastu küla
4780237 Bukino tee 234 277 43 47801:008:0430 Elamumaa Eraomand sundvaldus avalik maantee Indreku Kuivastu küla
4780237 Bukino tee 277 285 8 47801:008:0212 Elamumaa Eraomand sundvaldus avalik maantee Silvia Kuivastu küla
4780371 Läti tee 0 82 82 47801:008:0026 Elamumaa Eraomand sundvaldus avalik maantee Mihkli Kuivastu küla
4780371 Läti tee 82 112 30 47801:008:0421 Elamumaa Eraomand sundvaldus avalik maantee Mere Kuivastu küla
4780371 Läti tee 112 139 27 47801:008:0009 Elamumaa Eraomand sundvaldus avalik maantee Tamme Kuivastu küla
4780371 Läti tee 139 171 32 47801:008:0429 Elamumaa Eraomand sundvaldus avalik maantee Tuule Kuivastu küla
4780371 Läti tee 171 174 3 47801:008:0212 Elamumaa Eraomand sundvaldus avalik maantee Silvia Kuivastu küla


